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                                                   KANUNİ SULTAN SÜLEYMAN DÖNEMİ 

 

Bu dönemde Osmanlı Akdeniz hakimiyeti için ‘Hint deniz seferleri’ni yapmıştır. 

Çeşitli nedenlerden dolayı Osmanlı seferlerden başarısız olmuştur. 

Osmanlı devleti coğrafi keşiflerin olumsuz etkisini kırmak için Sokullu önderliğinde bazı projeleri 
gerçekleştirmek istemiş , ancak başarılı olamamıştır. 

Karadenizde Don-Volga,Akdenizde ise Süveyş kanal projeleri bunlardandır. 

Osmanlı devleti Kanuni döneminde kendine karşı Haçlı birliğini bozmak için Fransaya 
‘Kapitülasyon’adı verilen ticari imtiyazları vermiştir. 

Kanuni döneminde İspanyadaki Endülüslü Müslümanlara yardım edilmiştir. 

1566 Zigetvar seferi Kanuninin son seferi olup sefer sırasında vefat etmiştir . 

2. SELİM DÖNEMİ 

Kanunin ölümünden sonra Osmanlı devletinin Başına 2. Selim geçmiştir. 

Pasif bir politika izleyen 2. Selim ordunun başında sefere çıkmayan ilk Osmanlı hükümdarıdır. 

Bu dönemde sadrazam Sokullu Mehmet Paşa etkilidir. 

1571 yılında haçlılar ile İnebahtı deniz savaşı yapılmış,Osmanlı devleti yenilmiştir. 

Bu savaş Osmanlı devletininde yenilebileceğini Avrupalılara göstermesi açısından önemlidir.Savaş 
sırasında ilk defa Osmanlı donanması yakılmıştır. 

COĞRAFİ KEŞİFLER 

Önemli ticaret yollarının Müslümanların eline geçmesi üzerine Avrupalılar 15. Yy ortalarından 16.yy. 
sonlarına kadar coğrafi keşifleri gerçekleştirerek Doğunun zenginliklerine ulaşmaya çalışmışlardır. 

Bu keşifler ile Amerika kıtası bulunmuş, dünyanın yuvarlak olduğu ispatlanmış Hindistana başka 
yoldan gidilmesi sağlanmıştır. 

Bu keşifler ile Avrupa zenginleşmiş sömürgelerden değerli madenler Avrupaya akmıştır.,Osmanlı 
devleti gümrük gelirlerinde düşüş görülmüştür.Osmanlı parası olan akcenin değeri düşmüştür. 

Osmanlı devleti bu olumsuzluktan kurtulmak için Avrupalı devletlere ‘kapitülasyon ‘ adı verilen ticari 
imtiyazları vermiştir. 

Amerikanın keşfi       AMERİKA VESPUCCİ                         HİNDİSTAN      VASKODE GAMA 

ÜMİT BURNU         BARTELMİ DİAZ                DÜNYANIN YUVARLAK OLDUĞU MAGELLAN VE DEL KANO 


